2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          [image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 постановления Правительства Забайкальского края от 11 ноября 2024 года № 564
Правительство Забайкальского края постановляет:
1) В графе 6 строке 1.1 приложения № 1 постановления Правительства Забайкальского края от 11 ноября 2024 года № 564 цифры «3320174316» заменить цифрами «3340274316»;
2) Приложение № 2 к Постановлению Правительства Забайкальского края изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к постановлению Правительства

Забайкальского края
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

 в 2024 году субсидии из средств дорожного фонда Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (включая разработку проектной документации и проведение необходимых экспертиз)
	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных районов, муниципальных  и городских округов
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3

	Всего по Забайкальскому краю, в том числе:
	1 848 457 687,94

	1.
	Бюджет муниципального района «Агинский район» .
	49 668 034,24

	2.
	Бюджет муниципального района «Балейский район» Забайкальского.
	146 555 693,50

	3.
	Бюджет муниципального района «Борзинский район»
	72 933 099,25

	4.
	Бюджет муниципального района «Дульдургинский район»
	27 388 599,97

	5.
	Бюджет муниципального района «Забайкальский район»
	32 091 898,10

	6.
	Бюджет муниципального района «Карымский район»
	57 061 056,11

	7.
	Бюджет муниципального района «Красночикойский район»
	39 978 049,76

	8.
	Бюджет муниципального района «Кыринский район»
	55 187 977,68

	9.
	Бюджет муниципального района «Могойтуйский район»
	54 733 124,53

	10.
	Бюджет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
	125 610 784,89

	11.
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район»
	41 731 590,50

	12.
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район»
	79 242 131,69

	13.
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
	48 801 743,00

	14.
	Бюджет муниципального района «Сретенский район»
	40 409 001,07

	15.
	Бюджет муниципального района «Улётовский район»
	15 850 007,02

	16.
	Бюджет муниципального района «Хилокский район»
	41 184 007,99

	17.
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район»
	42 215 261,22

	18.
	Бюджет муниципального района «Читинский район»
	130 000 000,00

	19.
	Бюджет муниципального района «Шелопугинский район»
	31 267 969,86

	20.
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район»
	70 823 818,44

	21.
	Бюджет Акшинского муниципального округа
	34 081 288,43

	22.
	Бюджет Александрово-Заводского муниципального округа
	35 286 996,72

	23.
	Бюджет Газимуро-Заводского муниципального округа
	15 624 026,89

	24.
	Бюджет Каларского муниципального округа
	40 000 000,00

	25.
	Бюджет Калганского муниципального округа
	28 481 083,13

	26.
	Бюджет Могочинского муниципального округа
	51 724 023,97

	27.
	Бюджет Нерчинско-Заводского муниципального округа
	17 390 384,49

	28.
	Бюджет Ононского муниципального округа
	23 044 617,47

	29.
	Бюджет Приаргунского муниципального округа
	68 158 226,76

	30.
	Бюджет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
	3 042 056,76

	31.
	Бюджет Тунгокоченского муниципального округа
	29 779 716,00

	32.
	Бюджет городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
	85 883 500,00

	33.
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	134 614 485,10

	34.
	Бюджет городского округа «Поселок Агинское»
	78 613 433,40

»
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер